
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/410/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie przekształcenia Technikum w Zatorze oraz Branżowej Szkoły Zawodowej I Stopnia 
w Zatorze wchodzących w skład Wielozawodowego Zespołu Szkół imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego 

w Zatorze poprzez zmianę ich siedziby oraz  ustalenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 29 ust.1 pkt 1,  art. 89 ust. 1,3 i 9, w zw. 
z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku przekształca się Technikum w Zatorze oraz Branżową Szkołę 
Zawodową I Stopnia w Zatorze wchodzące w skład Wielozawodowego Zespołu Szkół imienia Rotmistrza 
Witolda Pileckiego w Zatorze poprzez zmianę ich siedziby  z dotychczasowej przy ul. Kongresowej 11, 32-640 
Zator na siedzibę przy ul. Juliusza Słowackiego 15, 32-640 Zator oraz poprzez ustalenie dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pod następującym adresem: ul. 
Kongresowa 11, 32-640 Zator, co skutkuje przekształceniem z dniem 31 sierpnia 2023 roku Wielozawodowego 
Zespołu Szkół imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego w Zatorze poprzez zmianę jego siedziby  
z dotychczasowej przy ul. Kongresowej 11, 32-640 Zator na siedzibę przy ul. Juliusza Słowackiego 15, 32-640 
Zator oraz poprzez ustalenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych pod następującym adresem: ul. Kongresowa 11, 32-640 Zator. 

§ 2. 1. W zakresie wynikającym z treści § 1 uchwały, dokonuje się zmiany aktu założycielskiego 
Technikum w Zatorze, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W zakresie wynikającym z treści § 1 uchwały, dokonuje się zmiany aktu założycielskiego Branżowej 
Szkoły Zawodowej I Stopnia w Zatorze, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W zakresie wynikającym z treści § 1 uchwały, dokonuje się zmiany aktu założycielskiego 
Wielozawodowego Zespołu Szkół imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego w Zatorze, w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4056



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2023 roku. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4056



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/410/23 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 30 maja 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
TECHNIKUM W ZATORZE 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 29 ust.1 pkt 1,  art. 89 ust. 1,3 i 9, w zw. 
z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

z dniem 31 sierpnia 2023 roku akt założycielski Technikum w Zatorze otrzymuje brzmienie: 

1) Nazwa szkoły: Technikum w Zatorze. 

2) Siedziba szkoły: 32-640 Zator, ul. Juliusza Słowackiego 15. 

3) Data wejścia w życie aktu: 31 sierpnia 2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4056



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/410/23 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 30 maja 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
BRANŻOWEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ I STOPNIA 

W ZATORZE 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 29 ust.1 pkt 1,  art. 89 ust. 1,3 i 9, w zw. 
z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

z dniem 31 sierpnia 2023 roku akt założycielski Branżowej Szkoły Zawodowej I Stopnia w Zatorze 
otrzymuje brzmienie: 

1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Zawodowa I Stopnia w Zatorze. 

2) Siedziba szkoły: 32-640 Zator, ul. Juliusza Słowackiego 15. 

3) Data wejścia w życie aktu: 31 sierpnia 2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4056



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/410/23 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 30 maja 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
WIELOZAWODOWEGO ZESPOŁU SZKÓŁ 

W ZATORZE 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 29 ust.1 pkt 1,  art. 89 ust. 1,3 i 9, w zw. 
z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

z dniem 31 sierpnia 2023 roku akt założycielski Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze otrzymuje 
brzmienie: 

1) Nazwa szkoły: Wielozawodowy Zespół Szkół imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego w Zatorze. 

2) W skład Zespołu wchodzą szkoły: 

a) Technikum w Zatorze, 

b) Branżowa Szkoła Zawodowa I Stopnia w Zatorze. 

3) Siedziba szkoły: 32-640 Zator, ul. Juliusza Słowackiego 15. 

4) Data wejścia w życie aktu: 31 sierpnia 2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4056


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-05T13:58:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




